

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 21ZAK1160 Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel:  **MONTIM KUTRA s.r.o.** IČO: _____
 763 01 Mysločovice Tel: 577 12 12 88 DIČ: _____
 Fax: 577 12 12 89
 IČC: 29271622, DIČ: CZ29271622

Vypracoval: **MONTIM
Kutra s.r.o.**

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	864 990,95	758 886,13	1 623 877,08
PSV	581 214,66	438 241,97	1 019 456,63
MON	36 237,60	78 337,20	114 574,80
Vedlejší náklady	0,00	14 000,00	14 000,00
Ostatní náklady	0,00	60 500,00	60 500,00
Celkem	1 482 443,21	1 349 965,30	2 832 408,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 832 408,51 CZK
Základní DPH	21 %	594 805,79 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 427 214,30 CZK

v Mysločovicích

dne

25.3.2022

 **MONTIM KUTRA s.r.o.**
 763 01 Mysločovice
 Tel: 577 12 12 88
 Fax: 577 12 12 89
 IČC: 29271622, DIČ: CZ29271622

MONTIM Kutra s.r.o.

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	74 500,00	15 645,00	90 145,00	3
ON 00	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	74 500,00	15 645,00	90 145,00	3
SO 01	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21	0,00	2 757 908,51	579 160,79	3 337 069,30	97
SO 01.1	Architektonicko stavební část	0,00	2 643 333,71	555 100,08	3 198 433,79	93
SO 01.2	Elektroinstalace	0,00	114 574,80	24 060,71	138 635,51	4
Celkem za stavbu		0,00	2 832 408,51	594 805,79	3 427 214,30	100

Popis stavby: 21ZAK1160 - Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21

Popis stavby: 21ZAK1160 - Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21

Popis objektu: ON 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: ON 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO 01 - Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21

Popis rozpočtu: SO 01.1 - Architektonicko stavební část

Popis rozpočtu: SO 01.2 - Elektroinstalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	103 262,19	228 093,76	331 355,95	12
4	Vodorovné konstrukce	HSV	479 843,98	259 121,27	738 965,25	26
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	56 301,86	74 474,52	130 776,38	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	1 562,62	899,59	2 462,21	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	159 603,20	34 777,67	194 380,87	7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	8 706,35	16 296,15	25 002,50	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	55 710,75	85 002,38	140 713,13	5
96	Bourání konstrukcí	HSV	0,00	1 875,51	1 875,51	0
97	Prorážení otvorů	HSV	0,00	5 512,91	5 512,91	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV	0,00	30 714,15	30 714,15	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV	0,00	25 000,00	25 000,00	1
730	Ústřední vytápění	PSV	0,00	115 000,00	115 000,00	4
762	Konstrukce tesařské	PSV	86 536,85	59 402,49	145 939,34	5
763	Dřevostavby	PSV	130 831,36	45 794,20	176 625,56	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV	118 092,98	72 618,55	190 711,53	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV	25 075,13	7 606,56	32 681,69	1
776	Podlahy povlakové	PSV	204 439,76	80 172,68	284 612,44	10
783	Nátěry	PSV	944,97	1 556,28	2 501,25	0
784	Malby	PSV	15 293,61	31 091,21	46 384,82	2
M21	Elektromontáže	MON	0,00	40 260,00	40 260,00	1

M21.1	Elektromontáže-materiál	MON	36 237,60	26 077,20	62 314,80	2
M21.2	Revize	MON	0,00	12 000,00	12 000,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	0,00	22 118,22	22 118,22	1
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	14 000,00	14 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON	0,00	60 500,00	60 500,00	2
Cena celkem			1 482 443,21	1 349 965,30	2 832 408,51	100

Položkový rozpočet

S: 21ZAK1160	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21								
O: ON 00	Vedlejší a ostatní náklady								
R: ON 00	Vedlejší a ostatní náklady								
P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: VN	Vedlejší náklady				14 000,00		0,00		14 000,00
1 005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	4 000,00	4 000,00
	Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odborných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
2 005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
	Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
3 005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
	Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
4 005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00
Díl: ON	Ostatní náklady				60 500,00		0,00		60 500,00
5 005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00	1 500,00	1 500,00
	Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
6 005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00
	Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a doplňková směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).								
7 005231010R	Revize	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	15 000,00	15 000,00
	náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.								
8 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00	25 000,00
	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
9 0054CP001	Dokumentace dílenská, konstrukce podlahy	Soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00	0,00	0,00	18 000,00	18 000,00
	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								

Položkový rozpočet

S:	21ZAK1160	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
O:	SO 01	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: 3							331 355,95		228 093,76	
1	342012324	Svislé a kompletní konstrukce Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 125 mm, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 30	m2	60,04900	1 330,00	79 865,17	771,17	46 307,99	558,83	33 557,18

Začátek provozního součtu

14,85+12,40+7,45*3,20+3,5

54,59000

Mezisoučet

54,59000

Konec provozního součtu

54,59000*1,10

60,05000

2	342090321	Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla od 50 kg do 75 kg, v SDK příčce z UA profilů š.75 mm, 1 x opláštěná	kus	2,00000	2 845,00	5 690,00	2 449,87	4 899,74	395,13	790,26
3	347051424	Stěny šachet opláštěné sádrokartonovými deskami, 2x CW 50 mm tloušťka stěny 65 mm, 1x opláštěná, tloušťka desky 15 mm, protipožární impregnovaná, tl. izolace 50 mm, požární odolnost EI 30 (0,25+0,25+0,35)*2,5*4	m2	8,50000	1 311,00	11 143,50	774,75	6 585,38	536,25	4 558,13

8,50000

4	342267113	Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm, 8*3,5*1,10	m	141,02000	1 664,00	234 657,28	322,43	45 469,08	1 341,57	189 188,20
---	-----------	--	---	-----------	----------	------------	--------	-----------	----------	------------

30,80000

15*4,60*1,10

75,90000

31,20*1,10

34,32000

Díl: 4							738 965,25		479 843,98		259 121,27	
5	416091071	Příplatky k podhledům sádrokartonovým za opláštění střešního okna	kus	8,00000	451,50	3 612,00	0,00	0,00	451,50	3 612,00		
6	44711CP001	Podkrovní SDK, OK CD, záv.krokv.izolace,1xRF1 tl.15, REI 30, minerální izolace tl. 180 + 120 mm	m2	258,67600	2 777,00	718 343,25	1 855,00	479 843,98	922,00	238 499,27		

Položkový rozpočet

S:	21ZAK1160	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
O:	SO 01	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	--------------	--------------

7	41110CP0001	D M doplnění části stropní desky nad schodištěm, dle specifikace v PD	m2	1,13400	15 000,00	17 010,00	0,00	15 000,00	17 010,00
		0,45*2,40*1,05		1,13000					
				258,67600					

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní								
8	612421637	Omytky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové, Malta pro zděni schodiště : 16,25*2*1,05	m2	58,46138	467,00	27 301,46	49,04	2 866,95	417,96
		4,10*3,65*1,05		34,13000					
		2,25*3,65*1,05		15,71000					
				8,62000					
				387,54650					
				267,00					
				103 474,92					
				137,88					
				53 434,91					
				129,12					
				50 040,00					
				258,68000					
				68,82000					

9	612431111	Omytky vnitřní sádrokartonových povrchů hladké	m2	387,54650	267,00	103 474,92	137,88	53 434,91	129,12
		Včetně penetračního základního nátěru povrchů a provedení povrchové úpravy.							
		235,16*1,10		258,68000					
		kleštiny : 4,85*15*1,10*(0,22*2+0,21*2)		68,82000					

Začátek provozního součtu

14,85+12,40+7,45*3,20+3,5

Mezisoučet

Konec provozního součtu

54,59000*1,10

60,05000

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější								
10	620991005	Připojovací í lišty zajišťovací okenní lišta, s tkaninou,	m	35,84000	68,70	2 462,21	43,60	1 562,62	25,10
		(1,40*2*2*0,84)*8		35,84000					
				2 462,21					
				43,60					
				1 562,62					
				25,10					
				899,58					

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce								
11	631343891	Mazanina z betonu lehkého hutného konstrukčního speciální úpravy povrchů pod mazaniny penetračním nátěrem tloučkovým	m2	146,50000	102,50	15 016,25	59,80	8 760,70	42,70
		301 : 67,80		67,80000					
		302 : 78,70		78,70000					
				15 016,25					
				59,80					
				8 760,70					
				42,70					
				6 255,55					

Položkový rozpočet

S: 21ZAK1160	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
O: SO 01	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
R: SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------	---------------	--------	--------------

12	631591211	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu schodiště : 0	m3	7,32500 3,39000 3,94000	7 820,00	57 281,50	7 050,36	51 643,89	769,64	5 637,61
----	-----------	---	----	-------------------------------	----------	-----------	----------	-----------	--------	----------

13	632443121	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 50 mm 0,45*2,10 schodiště : 0	m2	0,94500 0,95000	361,50	341,62	279,61	264,23	81,89	77,39
----	-----------	---	----	--------------------	--------	--------	--------	--------	-------	-------

14	635111031	Suché podlahy ze sádrovláknitých desek 2x10 mm sádrovláknitá deska+10 mm dřevovlákně 301 : 67,80 302 : 78,70 schodiště : 0	m2	146,50000 67,80000 78,70000	831,00	121 741,50	675,32	98 934,38	155,68	22 807,12
----	-----------	---	----	-----------------------------------	--------	------------	--------	-----------	--------	-----------

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy									
15	941955002	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 301 : 67,80 302 : 78,70 schodiště : 24,75	m2	171,25000 67,80000 78,70000 24,75000	146,00	25 002,50	50,84	8 706,35	95,16	16 296,15
						25 002,50	8 706,35		16 296,15	

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách									
16	952901111	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světla výška podlaží do 4 m 301 : 67,80 302 : 78,70 schodiště : 24,75	m2	171,25000 67,80000 78,70000 24,75000	127,50	21 834,38	1,54	263,73	125,96	21 570,65
						140 713,13	55 710,75		85 002,38	

Položkový rozpočet

S:	21ZAK1160 Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
O:	SO 01 Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
R:	SO 01.1 Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.	Montáž celk.
17	953941312	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasičiho přístroje	kus	3,00000	85,10	255,30	14,44	43,32	211,98
18	954313CP001	Opláštění z SDK, 4. str., do 500x500 mm, RF tl.12,5 mm kleštiny : 4,85*15*1,10	m	80,02500	1 458,00	116 676,45	668,00	53 456,70	63 219,75
19	44984104	přístoj hasičí práškový; PG4LE; vytlačný prostředek dusík; náplň 4 kg; dosřítik 4 m; doba činnosti min 8 s	kus	3,00000	649,00	1 947,00	649,00	1 947,00	0,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 875,51	0,00	0,00	1 875,51
20	962032631	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu vápenou nebo vápenocementovou 0,30*0,50*0,25 0,30*0,50*1,20 0,18000	m3	0,21750	1 075,00	233,81	0,00	1 075,00	233,81
21	965061631	Bourání dlažeb dřevěných ze špalíků uložených do písku, plochy přes 1 m2 schodiště : 24,75	m2	24,75000	48,20	1 192,95	0,00	0,00	1 192,95
22	978071221	Odsekání omítky a odstranění izolace lepenkové svislé, plochy přes 1 m2	m2	2,50000	179,50	448,75	0,00	179,50	448,75
Díl: 97		Prorážení otvorů				5 512,91	0,00	0,00	5 512,91
23	978013191	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % schodiště : 16,25*2*1,05 4,10*3,65*1,05 2,25*3,65*1,05	m2	58,46138	94,30	5 512,91	0,00	94,30	5 512,91
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				30 714,15	0,00	0,00	30 714,15
24	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m.	t	25,42562	1 208,00	30 714,15	0,00	1 208,00	30 714,15
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				25 000,00	0,00	0,00	25 000,00
25	720CP001	D + M Zdravotechnická instalace, ukončení stávajícího vývodu v půdním prosotru/stropu	komp	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	25 000,00	25 000,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				115 000,00	0,00	0,00	115 000,00

Položkový rozpočet

S:	21ZAK1160 Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
O:	SO 01 Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
R:	SO 01.1 Architektonicko stavební část

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.
26 730CP001	D + M Ustřední vytápění, ukončení stávajícího vývodu v podlíním prosotru/stropu	kompl	1,00000	115 000,00	115 000,00	0,00	115 000,00
Díl: 762	Konstrukce tesařské				145 939,34	86 536,85	59 402,49
27 762526110	Položení podlah montáž poistářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	160,00000	150,50	24 080,00	0,00	150,50
			160,00000				24 080,00
28 762595000	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	4,71130	267,00	1 257,92	267,00	0,00
	F1 až F10 : 4,283*1,10		4,71000				
29 762911113	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti termitům, dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	196,24000	10,40	2 040,90	6,12	4,28
	F1 až F10 : 178,40*1,10		196,24000				
30 762CP001	D + M Ocelový L profil 100/100 kotvený na věnce pro uložení hranolů po obvodu věnce	bm	42,00000	1 593,00	66 906,00	1 243,00	350,00
31 762900020	Demontáž dřevěného schodiště včetně zábradlí	m	1,50000	1 030,41	1 545,62	0,00	1 030,41
32 913	Hzs - Stavební dělník	h	32,00000	411,00	13 152,00	0,00	411,00
	vyrovnaní výškové stropních hranolků : 32		32,00000				13 152,00
33 60515002	Hranolek	m3	4,71130	6 765,00	31 871,94	6 765,00	0,00
	F1 až F10 : 4,283*1,10		4,71000				
34 998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	3,24296	1 568,00	5 084,96	0,00	1 568,00
Díl: 763	Dřevostavby				176 625,56	130 831,36	45 794,20
35 763613122	Montáž záklop stropů, z desek tl. 18 mm, na P+D, sponkováním, včetně dodávky desky dřevostěpkové 160*2*1,10	m2	352,00000	490,00	172 480,00	371,68	118,32
			352,00000				41 648,64
36 998763101	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	t	3,67840	1 127,00	4 145,56	0,00	1 127,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				190 711,53	118 092,98	72 618,55
37 766CP001	D + M vnitřní dveře D1 900/1970, vč.zárubně a náteru, dle specifikace v PD	ks	1,00000	24 000,00	24 000,00	0,00	24 000,00
38 766CP002	D + M vnitřní dveře D2 900/1970, vč.zárubně a náteru, dle specifikace v PD	ks	1,00000	24 000,00	24 000,00	0,00	24 000,00

Položkový rozpočet

S:	21ZAK1160 Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
O:	SO 01 Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
R:	SO 01.1 Architektonicko stavební část

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
39	766CP003	D + M dubová nášlapná vrstva schodiškových stupňů tl. 50 mm, včetně vyrovnání podklad, olej.nátěru 2x, dle specifikace v PD	bm	65,06500	2 105,00	136 961,83	1 815,00	290,00	18 868,85

Začátek provozního součtu

stupně : 4*1,85 7,40000

13*1,85 24,05000

13*1,85 24,05000

olemování : 3,65 3,65000

Mezisoučet 59,15000

Konec provozního součtu

59,15000*1,10 65,06500

40	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	4,67455	1 230,00	5 749,70	0,00	1 230,00	5 749,70
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				32 681,69		25 075,13	7 606,56
41	767200001	Schodištové zábradlí madlo, nátěr 3,90*4	m	15,60000	2 094,98	32 681,69	1 607,38	487,60	7 606,56
				15,60000					

Díl: 776		Podlahy povlakové				284 612,44		204 439,76	80 172,68
42	632411105	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace	m2	171,25000	401,00	68 671,25	273,11	46 770,09	21 901,16
				67,80000					
				78,70000					
				24,75000					

301 : 67,80

302 : 78,70

schodiště : 24,75

43	776521110	Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž.	m2	146,50000	236,50	34 647,25	39,16	5 736,94	28 910,31
				67,80000					
				78,70000					

301 : 67,80

302 : 78,70

schodiště : 0

Položkový rozpočet

S:	21ZAK1160	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
O:	SO 01	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č./Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.			
44	776981112	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, šířka profilu 35 mm	m	5,45000	295,00	1 607,75	149,70	815,87	145,30	791,89
			5,45000							

45	777CP001	D + M sokliková část, dle specifikace v PD	m	100,69000	125,00	12 586,25	54,00	5 437,26	71,00	7 148,99
			33,69000							
			302 : 44,50							
			schodiště : 22,50							

46	909	R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	50,00000	400,00	20 000,00	0,00	0,00	400,00	20 000,00
47	28410CP001		Podlahovina PVC, dle specifikace v PD	m2	161,15000	904,00	145 679,60	904,00	145 679,60	0,00	0,00

Začátek provozního součtu

301 : 67,80

302 : 78,70

schodiště : 0

Mezisoučet

Konec provozního součtu

146,50000

48	998776103		Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	t	2,47446	574,00	1 420,34	0,00	0,00	574,00	1 420,34
----	-----------	--	---	---	---------	--------	----------	------	------	--------	----------

Díl: 783 Natěry

49	783122210		Natěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, jednonásobné + 2x email, Hrnota natěrová alkydová (AK); typ: email; funkce: dekorální; vrstva: vrchní- exteriér, interiérový podklad: kov, dřevo; barva: světle šedá; lesk: les...	m2	14,50000	141,50	2 051,75	63,66	923,07	77,84	1 128,68
			2 501,25								944,97
			146,50000*1,10								1 556,28

50	783201811		Odstranění natěrů z kovových doplňků konstrukcí ložkrabáním	m2	14,50000	31,00	449,50	1,51	21,90	29,49	427,61
----	-----------	--	---	----	----------	-------	--------	------	-------	-------	--------

Díl: 784 Malby

51	784161101		Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	446,00788	24,30	10 837,99	7,48	3 336,14	16,82	7 501,85
			46 384,82								15 293,61
			31 091,21								31 091,21

Položkový rozpočet

S:	21ZAK1160	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
O:	SO 01	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Montáž celk.
		235,16*1,10		258,68000				
		kleštiny : 4,85*15*1,10*(0,22*2+0,21*2)		68,82000				
		Začátek provozního součtu		54,59000				
		14,85+12,40+7,45*3,20+3,5		54,59000				
		Mezisoučet						
		Konec provozního součtu		60,05000				
		54,59000*1,10						
		schodiště : 16,25*2*1,05		34,13000				
		4,10*3,65*1,05		15,71000				
		2,25*3,65*1,05		8,62000				
52	784166612	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných, , bělost 95 %, dvojnásobné	m2	446,00788	79,70	35 546,83	26,81	11 957,47
		235,16*1,10		258,68000				
		kleštiny : 4,85*15*1,10*(0,22*2+0,21*2)		68,82000				
		Začátek provozního součtu		54,59000				
		14,85+12,40+7,45*3,20+3,5		54,59000				
		Mezisoučet						
		Konec provozního součtu		60,05000				
		54,59000*1,10						
		schodiště : 16,25*2*1,05		34,13000				
		4,10*3,65*1,05		15,71000				
		2,25*3,65*1,05		8,62000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot		22 118,22		22 118,22	0,00	22 118,22

Položkový rozpočet

S:	21ZAK1160	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
O:	SO 01	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
R:	SO 01.1	Architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Dodávka	Montáž celk.	Montáž celk.
53	979087112	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky.	t	4,95092	127,50	631,24	0,00	0,00	127,50	631,24
54	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do srozu	t	4,95092	199,50	987,71	0,00	0,00	199,50	987,71
55	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,95092	244,00	1 208,02	0,00	0,00	244,00	1 208,02
Všechné naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
56	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	49,50918	17,10	846,61	0,00	0,00	17,10	846,61
57	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	49,50918	341,50	16 907,38	0,00	0,00	341,50	16 907,38
58	979990001	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	4,95092	300,00	1 485,28	0,00	0,00	300,00	1 485,28
59	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,95092	10,50	51,98	0,00	0,00	10,50	51,98

Položkový rozpočet

S:	21ZAK1160	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
O:	SO 01	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
R:	SO 01.2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl: M21.1 Elektromontáže-materiál										
1	000002	doplnění stáv. rozvaděče o nové jističe a pr. chrániče	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00	0,00	0,00	4 200,00	4 200,00
2	000002	doplnění stáv. rozvaděče o nové jističe a pr. chrániče	ks	1,00000	1 080,00	1 080,00	0,00	0,00	1 080,00	1 080,00
3	000002	doplnění stáv. rozvaděče o nové jističe a pr. chrániče	ks	13,00000	1 369,20	17 799,60	0,00	0,00	1 369,20	17 799,60
4	000002	doplnění stáv. rozvaděče o nové jističe a pr. chrániče	ks	2,00000	564,00	1 128,00	0,00	0,00	564,00	1 128,00
5	000002	doplnění stáv. rozvaděče o nové jističe a pr. chrániče	ks	2,00000	711,60	1 423,20	0,00	0,00	711,60	1 423,20
6	000002	doplnění stáv. rozvaděče o nové jističe a pr. chrániče	ks	2,00000	223,20	446,40	0,00	0,00	223,20	446,40
7	00302	krabice KO 68	ks	25,00000	93,60	2 340,00	93,60	2 340,00	0,00	0,00
8	00313	krabice KU 68/1	ks	50,00000	40,80	2 040,00	40,80	2 040,00	0,00	0,00
9	00703	spínač kolébkový č. 1, IP 45	ks	2,00000	178,80	357,60	178,80	357,60	0,00	0,00
10	00775	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z	ks	40,00000	164,40	6 576,00	164,40	6 576,00	0,00	0,00
11	33912	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	240,00000	21,60	5 184,00	21,60	5 184,00	0,00	0,00
12	33915	Podružný materiál	komp	1,00000	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00
13	33917	Příplatek za mtž svítidel v šikmé části krovu, vč.materiálu	komp	1,00000	2 400,00	2 400,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00
14	33918	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	m	350,00000	32,40	11 340,00	32,40	11 340,00	0,00	0,00
Díl: M21.2 Revize										
15	320410001	Celk.prohl.el.zatřiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	objem	1,00000	4 200,00	4 200,00	0,00	0,00	4 200,00	4 200,00
16	320410018	Hrubý úklid - 2 hodiny	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00	1 200,00
17	320410018	Recyklační poplatky	ks	1,00000	600,00	600,00	0,00	0,00	600,00	600,00
18	320410018	Zakreslení skutečného stavu	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00	6 000,00
Díl: M21 Elektromontáže										
19	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	50,00000	96,00	4 800,00	0,00	0,00	96,00	4 800,00
20	210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	ks	25,00000	72,00	1 800,00	0,00	0,00	72,00	1 800,00
21	210110004	střídavý přepínač nástěnný prostředí vlhké řazení 1	ks	2,00000	204,00	408,00	0,00	0,00	204,00	408,00
22	210111021	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z	ks	40,00000	120,00	4 800,00	0,00	0,00	120,00	4 800,00
23	210190001	doplnění rozvaděče	ks	1,00000	3 600,00	3 600,00	0,00	0,00	3 600,00	3 600,00
						62 314,80			36 237,60	26 077,20
						12 000,00			0,00	12 000,00
						40 260,00			0,00	40 260,00

Položkový rozpočet

S:	21ZAK1160	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
O:	SO 01	Půdní vestavba OÚ Mysločovice č.p. 21
R:	SO 01.2	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Dodávka	Montáž celk.	Montáž celk.
24	210200027	montáž pohybové čidlo	ks	2,00000	516,00	1 032,00	0,00	0,00	516,00	1 032,00
25	210800105	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	m	240,00000	30,00	7 200,00	0,00	0,00	30,00	7 200,00
26	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	m	350,00000	30,00	10 500,00	0,00	0,00	30,00	10 500,00
27	210200027	montáž svítidla	ks	17,00000	360,00	6 120,00	0,00	0,00	360,00	6 120,00